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FE(I( I\IPRESION: 23 4 201') 

OD Ministerio de Finanzas 
del Ecuador iJ 

COMPROBANTE DE PAGO 

Ejercicio: 	2019 	 Entidad: 	 280-9999-0000 	MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - 

No. CUR: 	1995 	Tipo Registro: 	DEV 	 PLANTA CENTRAL. 

Monto 	 305,00 
 

Sub Total: 	 305,00 	
\ 	

s 
Retenciones IVA: 	 0,00  

Deducción Presupuestaria: 	 0,00 	 . 	.- 

Total Líquido Pagar: 	 30500 

MALIZA MEZA CESAR OSWALDO: POR VIAJE A GUAYAS-TULCAN, 
CONDUCIENDO EL VEHICULO CAMION GEA-1405, MOVILIZANDO A 

Estado: 	APROBADO 	Descripción: 	FUNCIONARIOS DEL MIES, DEL 18 AL 22-03-2019. CONTROL PREVIO 

Cuenta Monetaria No.: 	3018617100 	 XE-RZ-NG. 

Solicitud de Pago , 	Aprobado por Tesorería Entregado al BCE 

si si si 

C ta.  Pagadora Fuente 1 Descripción de la Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado 

r 10006 1 RECURSOS FISCALES 1710412019 305,00 
/ 	

000 

1 	 Sub - Total 305,00 /' 	 0,00 

Retenciones  1 - 	 NO PRESENTA RETENCIONES 	 0,00  

Total Deducciones: 	 0,00 

0.00 

Deducciones Sin Factura  

Código 	Nombre 	 Monto 

	

Monto Líquido: 	305,00 

i_S 
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 	
1 

Insfitucion: 	 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	
[ 	

Reporte 	rptcom proba ntoGastosrdl] 

U. Ejecutora: 	9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 	Tocha Elaboración No, GUA 	No. Original 
CENTRAL 	 - 

UoictDesc: 	0000 	 010 J04 	

J 

 2019 	 1863 ]  

Tipo Documento Respaldo 	 Clase Documento 	 No, 	1 	No.Expediente 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS 	L.IQLIIDACION DE GASTOS 	 1021 

1  

Clase de - 	 Clase de 
DEVENGADO LOTROS GASTOS Registro' Gasto' _JLI1_J 

1 Cuenta 
Banco:  Monetaria: 

Comprobante Numero Operación o 
[ 

GASTOS 

Beneficiario: 

[ 
0200564441 JMAA MEZA CESAR OSWALDO LIZ 

AFECTACION PRESUPUESTARIA  

PG 	SP 	PY 	ACT 	ITEM 	UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 M O N T O 

01 	00 	000 	001 530303 1701 	001 	000() 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 305.00 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 305.00 

	

IVA 	 0.00 

	

SUB -  TOTAL 	 305.00 

	

RETENCIONES IVA 	 0.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 	 0.00 
/ 

	

TOTAL A PAGAR 	 30500 

SON: 	TRESCIENTOS CINCO DOLARES 

DESCRIPCION: 	MALIZA MEZA CESAR OSWALDO: POR VIAJE A GUAYAS-TULCAN, CONDUCIENDO EL VEHICULO CAMION GEA-1405, 
MOVILIZANDO A FUNCIONARIOS DEL MIES, DEL 18 AL 22-03-2019. CONTROL PREVIO XE-RZ-NG 

DATOS APROBAIÓN 

ESTADO REGISTRADO:k'\\ APROBADO: 

SOLICITADO 

FECHA: - 

•' 
/ 



COMPROBANTE UNICO DE REGIST 

1 	280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 J [Reporte 	rptComprobanteGastos.rdlc 1 
1 9999  MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 	 Fecha Elaboración 	- No. CUR No. Original -- 

CENTRAL 

0000 	 010 104 
	

2019 1995 	1863 
[_ 
E 1  

Institucion: 

U. Ejecutora 

Unid. Dese: 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No, 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MIES-CGAF-DA-2019-0871- 

No. Expediente 

[1021 

Clase de 	 Clase de 	E 	 APA R"" -0R"" -0DEV 

Registro: 	 DEVENGADO 	 Gasto: 	1 OTROS GASTOS 	 Ir  
Cuenta 

Banco: 	 Monetaria: 

Comprobante 	
GASTOS 	 1 Numero Operación 	 0 

Beneficiario: 	 0200564441 ¡MALIZA MEZA CESAR OSWALDO 

DEDUCCIONES 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

SOLICITADO 

FECHA: 

ti' 	 fl.,iItk 



".- 

COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

	

Institucion: 	 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	j rptCom proba nteGastos.rdlc 

	

U. Ejecutora: 	9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 	 Fecha Elaboracion No. CUR 	No. Original 

	

CENTRAL 	 Z
Unid. Desc: 	0000 	 05 104 1 I 1863 1863 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MIES-CGAF-DA-2019-0871- 

No. Expediente 

1021 

APA ATO DEV 
Clasede 	 Clase de 
Registro: 	 LCOMPROMETIDO 	 Gasto: 	OTROS GASTOS 	 1 	1 	1 

Cuenta 
Banco: 	 Monetaria: 

Comprobante 	
GASTOS 	 Numero Operación 	 ü 

'Beneficiario: 	 0200564441 	IMALIZA MEZA CESAR OSWALDO 

AFECTACION PRESUPUESTARIA  

PG SP 	PY 	ACT ITEM 	UBG FTE ORO N. Prest DESCRIPCION 	 M O N T O 

01 	00 	000 	001 530303 1701 	001 	0000 	0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 30500 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 305.00 

	

IVA 	 0.00 

	

SUB - TOTAL 	 305.00 

	

RETENCIONES IVA 	 0.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 	 0.00 

	

TOTAL A PAGAR 	 305.00 

SON: 	TRESCIENTOS CINCO DOLARES 

DESCRIPCION: 	MALIZA MEZA CESAR OSWALDO, VIAJE A GUAYAS-TULCAN, CONDUCIR EL VEHICULO CAMION GEA-1405. MOVILIZANDO AL 
SENOR JULIO CHICAIZA, DEL18 AL 22-03-2019 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

APROBADO 

05/04/2019 

. çi, ,rFi,ullçieI) 



4 	 1' 

F 

DIRECCION FINANCIERA 
INFORME DE LIQUIDACIÓN DE VIÁTICOS 

Grupo de gasto: 	53 

flr 
uJ 

DATOS GENERALES 	 uertir,cacion N: 	231-134-44 

Cargo: CHOFER 	j 

Cédula No. 0200564441  

Funcionario MALIZA MEZA CESAR OSWALDO Y . 	 Nivel: 
NIVEL 3 

/ 

	

Fecha 	Hora 	 Fecha 	
/ 

Salida: 	18/03/2019 	06H00 	Retorno: 22/03/2019 21H30 Ciudad: 	GUAYA'S - TULCAN 
1 C'Ai ('1 II ('5 nC 5/IAT1("f'iC 

Concepto Valor Monto a Pagar 

Viático (70 Y 30%) 80,00 4 320,00 

Viático (100%) ¡ 	0,00 , 	O 0,00 -. 

320,00 

Residencia 	 O DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA 	 OCUPADO 
flÍTAI 1 r nc ('C1PAPRflRAMTP nP PPP1sARC'ó en nP (cTfl 

Fecha 
No. 

Comprob.Venta 
Co7pto Monto/ '  

PEAJE 
COMBUSTIBLE _Y_LUBRICANTES 0,00 
REPUESTOS 0,00 
PARQUEADERO 0,00  

¡ Total _reembolso _de_ gastos _con _Liquidación _de_Compras 23,20 

t flFTM i c nc flflMPRflRANJTFS .11 ISTIPIC.AflCIS 

Fecha 
No. 

Concepto Montc/ 
Comorob.Venta  

HOSPEDAJE 1 / _106,00 
_ ALIMENTACION / 103,00 

MOVILIZACION / 0,00 
Total: 209,00 

4. LIQUIDACION 

a) Total del cálculo Viáticos $ 
Total de viáticos 320,00 
(.) Anticipo entregado: 	OUA 0,00 

Valor a Justificar 	 70% / 	224,00 	209,00 
Valor sin Justificar 	 30% 96.00 	96,00 
Viático 100% Emergencia 
Valor que justifica el funcionario 305,00 

Saldo a favor de MIES 0.00 Descuento 

b) Total por reembolso de gastos 0,00 

c) Total por liquidacion de compras 	/ 2320 

d) Total a favor del Funcionario 328,20 Compromiso 

e) Total a favor del MIES 0,00 

Ç flRPP\/C.lÑP 	 1 / 
No 

NOSERECONÓCE LAS FACTURAS 12i224YA QUE SON CALIFICACION ARTES 	ALY 
1 

NO GRAVA IVA., 

2 
3 
4 

5 

6 

7 

6. RECOMENDACIÓN 

Analizada la documentación que sustenta la liquidacion de la comisión de servicios arriba referida, se determina que: Dicha documentación cumple 

conlanormativalegalvigenteenmateria,porloque,esprocedenterealizarlosregistroscontables-presupuestariosquecorrespondan. 

Elaborado por, 

 
a  

ANAL1STA FINANCIERA 

Quilo, 2 de abril de 2019 

RECTOP,jA FNANQEFiO,'. -" 

ABR 

IÑrRoipR 1 7 
PRESUPUESTO: 	T' 

LSÇ&ETi3 

I ravc' 	r - ' 

c3nf?ne ::ernq3 
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS 
FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aa) 	- 

INSTITUCIONALES 
7 12 Y 13/03/2019 	/ 

117-OM-DNA-MIES-2019  

VIÁTICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACIÓN 

DATOS GENERALES 

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA: 

MALIZA MEZA CESAR OSWALDO CONDUCTOR PROFESIONAL 	- 
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR 

GUAYAQUIL-ULCAN/6UAYA 1CARCHI DIRECCION ADMINISTRATIVA 

FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm) 
FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA (hhmmi 

18/03/2019 1/ _06H00 22/03/2019 	/ 211—130 

SERVIDORES QUE INTEGRANLOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:  

SR, JULIO CHICAIZ 	18A 20-03-2019), INGS. ADELINA FERNANDEZ, SINDRA GALLARDO, LCDO. CARLOS GARCIA, SRES. DIEGO REINOSO, JORGE 

J EREZ, PABLO VIZCAINO, RAMIRO PULLAS Y OSWALDO MALIZA (20223-2019) 

DESCRIPCIÓN DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE> 

Conducir el vehículo camión GEA-1405 y movilizar al señor Julio ChiCaiza ' funcionario de la Dirección de Servicios de Protección 

a la ciudad de Milagro posteriormente movilizarme hasta la ciudad de TuIcár'f"ara retiro de donaciones, provincias 

,

Especial 

Guayas/y Carchi. - 

TRANSPORTE 

TIPO DE TRANSPORTE SALIDA LLEGADA 
(Aéreo, terrestre, 

NOMBRE DE 
RUTA  

FECHA HORA FECHA HORA marítimo, otros) 
TRANSPORTE 

dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm 

INSTITUCIONAL GEA-1405 QUITO — MILAGRO 18/03/2019 06H00 - 18/03/2019 - 15H00 

INSTITUCIONAL GEA-1405 MILAGRO 19/03/2019 08H00 19/03/2019 19H00 

INSTITUCIONAL GEA-1405 MILAGRO - QUITO 20/03/2019 06H00 20/03/2019 15H00 ,,. 

INSTITUCIONAL GEA-1405 QUITO — TULCAN 20/03/2019 16H00 20/03/2019 22H30 

INSTITUCIONAL GEA-1405 TULCAN 21/03/2019 07H00 21/03/2019 , 	17H00 

INSTITUCIONAL GEA-1405 TULCAN -QUITO 22/03/2019 14H00 22/03/2019 /211—130 

UTORIZACION: En caso de recibir valores por concepto de anticipo de viáticos y subsistencias, autorizo a la Coordinación 

Administrativa Financiera del MIES, a través de la Dirección/Unidad Financiera a descontar a favor del Ministerio de Inclusión 

EconómicaySocial-MIESenlasiguienteremuneraciónmensual,aquellosvaloresquenofueranjustificadosdebidamente. 

DATOS PARA TRANSFERENCIA 

NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA: 

PICHINCHA AHORROS 3018617100 - 

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE 

/ 
:AZUR" IZA MEZA 

CONDUCTOR PROFESIONAL DIRECTORA ADMINISTRATIVA 

NOTA: Esta solicitud deberá ser presentada para su Autorización, con por lo menos 3 días de anticipación al 

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad 

Nominadora autorice. 

• 	De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorización quedarán insubsistentes 

1 El informe de Servicios Institucionales deberá presentarse dentro del término 	de 4 días de cumplido el 

'vicio institucional 

Está prohibido conceder servicios institucionales durante los días de descanso obligatorio, con excepción de las 

Máximas Autoridades o de cas,s excepcj .Qgies debidamente justificados por la Máxima Autoridad o su Delegado. D 	EONOR COBO 

COORDINADORA GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA -. -------. 	I'" 

2L1 

Trrtmjfr 
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INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE 
FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa) 

SERVICIOS INSTITUCIONALES 
"03 / 2019 

117-OM-DNA-MIES-2019 

DATOS GENERALES  

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA: 

" MALIZA MEZA CESAR OSWALDO CONDUCTOR PROFESIONAL 

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR: 

GUAYAQUIL-TULCAr/GUAYAS-CARCHI DIRECCION ADMINISTRATIVA 	.: 

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: 

SR, JULIO ÇHICAIZA (18 A 20-03-2019), INGS, ADELINA FERNANDZ, SANDRA GALLARDO, LCDO. CARLOS GARCIA, SRES. DIEGEINOSO, 

JORGE JEREZ, OSWALDO MALI7A; RAMIRO PULLAS Y PABLO VIZCAINO (20 A 23-03-2019 

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS 

ACTIVIDADES 

/ 
18/03/2019 	Salida a las 06h00 desde El Tablón retirando el vehículo camión conjuntamente con el señor Julio Chicaiza funcionario de 

la Dirección de Servicios de Protección Especial luego continuar el viaje a la ciudad de Milagro 	llegando a la Universidad 

Técnica a las 15h00 donde permanecimos hasta las 19h00 armando las carpas lúdicas y desembarcando el material 

educomunicativos, culminando mis labores y pernoctando en la misma. 

19/03/2019 	Inicié mis labores a las 08h00 brindando apoyo en la preparación del stand para lanzamiento de la nueva estrategia de 

trabajo infantil, iniciando el evento a las 10h00 hasta las 14h00 donde procedimos a desarmar las carpas lúdicas y carga 

de materiales luego movilizándonos al Distrito llegando a las 17J1Qj0 para entregar los materiales educativos y solicitando 

provisión de combustible donde permanecimos hasta las 	 mis labores y pernoctando en la misma. 

20/03/2019 	Inicié mis labores a las 06h00-áliendo de Milagro de retorno a la ciudad de Quito llegando a las bodegas El Tablón a las 

15h00 para desembarque de las carpas lúdicas y materiales, donde permanecí hasta las 16h0(hasta donde culminó 	la 

comisión del señor Julio Chicaiza, luego continué el viaje hacia la ciudad de Tulcán llegando a las 22h30, culminando mis 

labores y pernoctando en la misma. 

21/03/2019 	Inicié mis labores a las 07h00fnovilizándome a las bodegas de la SENAE llegando a las 08h00 brindando apoyo 	en la 

apertura 	de 	bultos, 	conteo 	individual de prendas, empaque, 	cierre de bultos, embarque en el camión, 	donde 

permanecimos hasta las 17h00ulminando mis labores y pernoctando en la misma. 

22/03/2019 	Inicié mis labores a las 07h00 movilizándome a las bodegas de la SENAE llegando a las 08h00 brindando apoyo 	en la 

apertura 	de 	bultos, conteo 	individual de prendas, empaque, 	cierre de bultos, embarque en el camión, donde 

permanecimos hasta las 11h30 luego efectuaron la suscripción de las actas donde permanecimos hasta las 14h00ara 

luego continuar de retorno a la ciudad de Quito, llegando a las 21h3C'mi domicilio y culminando mis labores. 

PRODUCTOS: 

Se dió cumplimiento con la conducción del vehículo GEA-1405' movilización del señor Julio Chicaiza funcionario de la Dirección de 

Servicios de Protección 	Especial a la ciudad de Milagro posteriormente movilizarme hasta la ciudad de Tulcan para retiro de 

donaciones, provincias Guayas y Carchi. 

DETALLE DE COMPROBANTES DE VENTA PARA REEMBOLSO (SE ADJUNTA ORIGINALES) 

FECHA No. COMP. VENTA CONCEPTO MONTO (CON IVA) 

18-03-2019 000000025 ALIMENTACION 10.00 

18-03-2019 000000926 	,. ALIMENTACION 11.00 

18-03-2019 031880 ALIMENTACION 10.00 

19-03-2019 000000079 ALIM ENTACION 10.00 

19-03-2019 0000157 ALIM ENTACION 10.00 

19-03-2019 000000080 ALIM E NTACION 10.00 

20-03-2019 031915 ALIM ENTACION 10.00 

20-03-2019 000000565 ALIMENTACION 10.00 / 

20-03-2019 000002815 ALIMENTACION 11.00 

19-03-2019 000008321 HOSPEDAJE 25.00 

18-03-2019 000008310 HOSPEDAJE 25.00 

0 



017 
21-03-2019 0001226 ALt M ENTACION 10.00 

21-03-2019 0001224 ALIMENTACION 10.00 

21-03-2019 0003520 ALIMENTACION 11.00 

22-03-2019 002886 HOSPEDAJE 56.00 

18-03-2019 002-041-001338043 PEAJE 2.00 

18-03-2019 003-038-00173464 PEAJE 2.00 

20-03-2019 003-031-000945716 PEAJE 2.00 

20-03-2019 002-032-001414202 PEAJE 2.00 

20-03-2019 005-022-001079500 PEAJE 2.00 

20-03-2019 009-022-000802520 PEAJE 2.00 ,  

20-03-2019 008-023-000956244 PEAJE 2.00 

22-03-2019 008-021-000686175 PEAJE 2.00 ,  

22-03-2019 009-019-000985258 PEAJE 2.00 

22-03-2019 007-030-000828224 PEAJE 2.00 

22-03-2019 006-023-000993089 PEAJE 2.00 

22-03-2019 010-029-001308551 PEAJE 1.20 

SUMA: USD 	 252.20 

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA 

,1Estos 	datos 	se 	refieren 	al tiempo 	efectivamente 	utilizado 	en 	el 

,cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de 

residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio 

institucional según sea el caso, hasta su llegada de estos sitios. 

FECHA 
rnmm- 	 A 

1/' 
18032019 22-03-2019 

HORA 

hh:mm 
1/ 	06H00 

r 
21H30 

TRANSPORTE  

TIPO DE 

TRANSPORTE 

(Aéreo, terrestre, marítimo, 

otros) 

NOMBRE DE 

TRANSPORTE 
RUTA 

SALIDA LLEGADA 

FECHA 

dd-mmm- 

aaaa 7-mm

RA 

/ 

FECHA 

dd-mmm-

. 	aaaa 

HORA 

hh:mm 

INSTITUCIONAL GEA-1405 QUITO - MILAGRO / /18/03/20191  j o0, 06H00 18/03/2019 15H00 
INSTITUCIONAL GEA-1405 MILAGRO 	/ 19/03/2019 ' 08H00 19/03/2019 19H00 
INSTITUCIONAL GEA-1405 MILAGRO - QUITO 	/ 20/03/2019 06H00 20/03/2019 15H00 
INSTITUCIONAL GEA-1405 QUITO — TULCAN 20/03/2019 16H00 20/03/2019 221130 
INSTITUCIONAL GEA-1405 TULCAN 21/03/2019 07H00 21/03/2019 / 17H00 
INSTITUCIONAL GEA-1405 TULCAN - QUITO 22/03/2019 14H00 2/03/2019 4' 21H30 / 

INSTITUCIONAL 

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA 

presente informe deberá presentarse dentro del término de 4 días del 

de servicios institucionales, caso contrario la liquidación se 

e incluso de no presentarlo tendría que restituir los valores 

Cuando 	el 	cumplimiento 	de 	servicios 	institucionales sea 

al 	numero 	de 	días 	autorizados, 	se 	deberá 	adjuntar 	la 

por escrito de la Máxima Autoridad o su Delegado 

demorará 

percibidos. 

El 

/ 	 cumplimiento 

MALIZA MEZ 	 superior 

CONDUCTOR PROFESIONAL 	 autorización 

FIRMAS DE APROBACIÓN 

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UN¡ 	D DEL SERVIDOR 

COMISI NADO 

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL RESPONSABLE DE 	UNIDAD 

ING. EDI 	N RIVERA 

R 	PONSAB 	DE TRANSPORTES 

EC 	AAtENND 

DIRECTORA 	 RATIVA 

/ 

/ 

/ 

/ 

7 

/ 

/ 

/ 

/ 

7 

/ 

/ 



Ministerio ORDEN DE MOVILIZACIÓN 	0003696  
de Inclusión  
Económica y Social 

COORDINACIÓN GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCERA 

Dirección Administrativa 

Lugar, fecha y hora de emisión: ( 	i 

Solicitante 	 pU 
(Nombres, apellidos y números de cédula) ,  

Unidad /ÁreaAdministrativa: 	 O 	 Co: 

Motivo de la movilización:  
escripcion de la actividad a cumplir) 	/ 1 

(Descripción de la emergencia o actividad necesaria para mantener la continuidad y regularidad de los servicios públicos, 

1
la 	 fuera de la 	 de 	feriados). si 	movilización es 	 jornada ce trabajo y/o 	es 	semana o 

----------------------- 

---------- ~ ------------------------------- --------------- 	-- /_- ---------------------------------------------------------- 

Fecha de salida: 	 Fecha de retorno: 	 ________Tiempo de duración de la comisión:  

I 	Ci 
Lugar de origen: 	f7 	"t 	 Lugar de destinc(Vi1S 

Hora de de salida: 	Retorno:  

Conductor responsable: 	 IA 
bres, apellidos y número de cédula) 

/ Vehículo asignado marca: 	 br: 	 placas' 	 - 	matrícula  

Kilometraje Salida: 	Km Re o 	 7"( $ 	
5L 	J 

1 	del solici ante 	 Fir 	Ir sponsab 	rdinación de movilización 

tf?)1frl4/ O?OO6L'/ÇY 	 r" ,4dL&7( 
(Nombres, apellidos 	 cedula) 	 ( 	ombres, apellidos 	 NO cédula) 

Autorización para uso de vehículos institucionales fuera de la jornada de trabajo. 

Conductor 	 Respon 	ble de tr nsportes 	 . 	orAdmin4strativo 

(No 	res, apellido. cedida) 	 (Nombres, apellidos cédula) 	 (Nombres, apellidos cédula) 

El presente documento se ha realizado al amparo de lo establecido en el Reglamento de Responsabilidades por uso de vehículos oficiales, expedido por la contraloria General 
del Estado, publicado en el Registro Oficial N° 60 de 11 de marzo de 2003. 

Art.-3 "Los vehículos del sector público [...] están destinados exclusivamente para uso oficial, es decir para el desempeño de funciones públicas, en los días y horas 
laborables, y no podrán ser utilizados para fines personales, ni familiares, ajenas al servicio público, ni en actividades electora/es y políticas"[..]. 

/ 



015 
INCLUSIÓN 

ECONÓMICA Y SOCIAL W 
Hoja de Ruta 

/ 

Fecha y hora generación: 	2019-03-29 09:10:30 (GMT-5) 

Generado por: 	 Claudio Vinicio Chalacán Pastillo 

Información del Documento 

No. 
MIES-SPE-DSPE-2019-005I-M Doc. 

Documento: Referencia: -- 

Sra. Psic. María Poema Carrión Sarrosa, Directora de Servicios de Sr. Lcdo. Julio Gabriel Chicaiza Peneida, Servidor 
De: 

Protección Especial, Ministerio de Inclusión Económica y Social 	/ 
Para: Público 3, Ministerio de Inclusión Económica y 

Social 

Descripción Asunto: DELEGACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE ACTIVIDA7S EN LA 
PROVINCIA DEL GUAYAS Anexos: -. 

Fecha 
2019-03-13 (GMT-S) Fecha 

2019-03-13 (GMT-5) Documento: Registro: 

Ruta del documento 

Área De Fecha/Hora Acción Para No. 
Comentario 

Días / 
Dirección Administratina Claudio Vinicio Chalscin 2019-03-1408:11:11 ArC1ii. 'M 

coordinado la movilización con el/ 
Pastilto (MIES) (GMT-5) compañero Oswaldo Maliza 	

/ 
Dirección Administraiina Luis Ed ison Rivera Proailo 2019-03-13 16-56:57 Reas .  par Claudio Vinicio Chalaran Favor atender en base a 

norma 
 tiva y 

(MIES) (GMT-5) Paslillo (MIES) disponibilidad. 

Dirección Adminmstratisa María Belén Landáziari 2019-03-13 16:39:19 Informar María del Carmen Charry Tramite respectivo en caso de q ue 
Yz (MIES) (GMT-5) Garcés (MIES) solicite pasaje aéreo 

Dirección Administrativa María Belén Landózn iri 2019-03-13 16:38:07 R 	a8 Luis Edinon Rivera Proailo O Tramite respectivo Yz (MIES) (GMT-5) (MIES) 

Dirección de Sersicios de María Poema Carrión 2019-03-13 16:23:43 Envío Manual del 
Protección Especial Sarmxsna (MIES) (GMT-5) Documento 

Dirección de Sers icios de 
María 

 Poema Carrión 2019-03-13 16:23:04 Maria Belén Landázuri 
Protección Especial Sarzosa (MIES) (GMT-5) Rcgjs Yépcz (MIES) 

www.inclusion.gobec 1 
1/1 

Documento generado por Oupuu 
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INCLUSION f 	t ECONÓMICA Y SOCIAL 
	

7/ 
CV! YA 

-- 
Ø49fP 

(Y 	 MI'1 

Memorando Nro. MIES-SPE-DSPE-2019-0051-M / 

Quito, D.M., 13 de marzo de 2019 / 

PARA: 	Sr. Lcdo. Julio Gabriel Chicaiza Peneida 
Servidor Público 3 

ASUNTO: DELEGACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE ACTIVIDADES EN LA 
PROVINCIA DEL GUAYAS 

De mi consideración: 

Con la finalidad de cumplir con la actividad establecida en el Compromiso Presidencial 
824 referida al "Lanzamiento de la Estrategia para la Erradicación del Trabajo Infantil", 
delego a usted el desplazamiento a la provincia de Guayas/,para la coordinación y 
organización logística del evento a desarrollarse los días 18, 19' y 20j/marzoO'1 9.— 

Así mismo, coordinar con el área administrativa la movilización (camión) para e/ras1ado 
de los materiales educomunicacionales a la provincia del Guayas. 	/ 

Con sentimientos de distinguida consideración. 

Atentamente, 

Psic. María Poema Carnon Sarzosa 
DIRECTORA DE SERVICIOS DE PROTECCIÓN ESPECIAL 

Copia: 
Sra. Econ. María Belén Landázuri Yépez 
Directora Administrativa 

Sr. Ing. Luis Edison Rivera Proaño 
Servidor Público 6 

Jc 

www.inclusion.gob.ec  1 
1/1 

Documento generado por Quipux 



. 	' 	 • ' 

Ministerio ORDEN DE MOVILIZACIÓN 	0003694  
de Inclusión  

Económica y Social 
COORDINACIÓN GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA 

mor. 

 Administrativa 

Lugar, fechjyra   de emis ''n: 	 N 	 ., 

U 1  L 

Solicitante: 
(N 	s, apellidos y números de cédula) 

Unidad ¡Área Administrativa: 	 C(_LL1 	 9\L, 	Cargo: (JPc7  .r  c-A~,  

Motivo de la movilización: 	 2C IQ os 
(Descripción de la actividad a cumplir) 

(Descripción de la emergencia o actividad necesaria para mantener la continuidad y regularidad de los servicios públicos, 
si la movilización es fuera de la jornada ce trabajo y/o fines de semana o feriados). 

----------------------- _--------------------- 'Ç/ 
- 

70C  Fecha de salida: ¡ 	/ es2 	1,e 1 	Fecha de retorno: 	2-O 	LU ¡17  
Tiempo de duración de la comisión: 	' 

estin Lugar de origen: 	 Lugar de d 	o: 	 y bis 
Hora de salida:— 	 Retorno: 	 0 

Conduc tor respon sable:  

(Nombres, apellidos y número de cédula) 

Vehículo asignado marca: 	"' 	 color: 	 placas' 	 I 	matrícula  
Kilometraje Salida: 	1%4'. 	2 	j 	 KSg  

IVA 

~7n 
 

F'rrna-trei 	 de solicitante 	 — 	irm 	oj-sa 	rdlnacon 	movilización 

(Nombres apellidos 	 N cedula) O 	 4mbr 	apellidos 	 N cédula) 

Autorización para uso de vehículos institucionales fuera de la jornada de traba»& 	J 
Conductor 	 Responsable 	et ' 	 lrect rAdministrativo 

(N Abres ,  apellido 	cédula) 	 (Nombres apellidos cédula) 	 (Nombres, apellidos cédula) 

El presente documento se ha realizado al amparo de lo establecido en el Reglamento de Responsabilidades por uso de vehículos oficiales, expedido por la Contraloria General 
del Estado, publicado en el Registro Oficial N° 60 de 11 de marzo de 2003. 

Art.-3 "Los vehículos del sector público [.1 están destinados exclusivamente para uso oficial, es decir para el desempeño de funciones públicas, en los días y horas 
laborables, y no podrán ser utilizados para fines personales, ni familiares, ajenas al servicio público, ni en actividades electorales ypolíficas"[..]. 



• -Fecha de sallda/Ieclma (le llegada vehículo y camión: 

• 20 (le mnrto (le 2019 

• 22 (le lU8il.O de 2019 

• -II ((la (le salid a/hora (le llegada (le (flIfl iones 

• 

AA 	 DIRECCIÓN 
A Social 	ADMINISTRATIVÍ. 

FECHA: 12 MAR ?Blq 	09  
HORA 

RECEPCION DDOUMENTO 

Nombre:,,.,. 	 ..... 

Insc 

FCCÓMI 

Memorando Ni-o. Ml Es-c(;AF-DA-2019-0642-M 

Quito, DM., 12 (le marzo (le 2019 

PARA: 
	

sra. Econ. Marín Reléii iail(lzuri Yépei. 
l)lrcctora Adinhilsliativa 

ASUNTO: 
	

AUTORIZACIÓN ASIGNACIÓN l)1 1 FURGONETA Y 2 CAMION1S ENTRE(iA 
RECEI'CIÓN I)E DONACIONES SENAE DISItECCIÓN I)IS1RITAL TULCÁN. 

De ini consideración: 

Reciba un atento y cordial saludo, el motivo del Presente Y con la finalidad de realizar el proceso de entrega 
recepción de las donaciones por parte de la SENAE 1)IRECCIÓN l)ISTRITAL 'lULCÁN, solicito a tlSte(I de 

la manera mAs comedida autorice a quien concspoiida la asignación de 2 CAMIONES y 1 FURGONETA 
para la transportación de los funcionarios participantes en el proceso y de los bienes donados de acuerdo al 
siguiente detalle e itinerario: 

• -NOIIIIJIC del Arca requirente: Gestión Interna de l)onnciones 

• -Motivo (le la movilización: Retiro de Donaciones desde las l101)ECAS SI-NE, - TULCÁN 

• -Nóincio (le personas (lelegn(lns ,aia la coinistóii (le servicios: 

• 3 Funcionarios que conforman la comisión 
	

/ 
• 3 Funcionarios (le apoyo 

ITINERARIO CAMIONES: 

CANJIÓN 

• -1 iugau (le (lestismo: SENAE l)IRECCIÓN TuLCÁN 

C 

¡lo¡ il (le sal 1(111 desde las hoilegas del Tablón 05100 
• 110111 estimada (le retorno del c:un lón a bodegas del i'uhlón en Quilo :iiin vez concluí(Iu el l)IOCCSO  de 

entrega recepción (le las donaciones el din 22 (le imli/.o (le 2019. 

IIINERAJ4JQJIUiEIAi 

• -1 .IIflI (le (lestiun: si;.l; ulltl;( (lÓ\ . .... ICÁN 

o Q.ip. 



INCLUSIÓN  
ECONÓMICA Y SOCIAL 

Memorando Nro. MIES-c(;AF-DA-2019-0642-M 

Quito, D.M., 12 (le marzo de 2019 

• -Fecha de salid Wfecha de llegada vchicsilo: 

• 20 de marzo de 2019 

• 22 de turnio de 2019 

• -llora de salidaliora de llegada (le furgoneta  

• 1-lora de salida desde antiguo MIES 06h00 (l'oz y Robles) 
• llora estimada de retorno del camión a bodegas del Tablón en Quito una vez concluido el proceso de 

entrega 	 donaciones el dla 22 de marzo de 2019. 
flC U$6 

Con sdnti1cl 	ilfrLtl 	isideraciómi. 

Atent ;Ç 72\ 
ÇIb 	LJ 

tía,lsabel Fe  
SERVAD 

¼ 

Copia: 
Sr. hig. Luis ldisoii Rivcin Proaflo 
Serklor Público 6 

Claudio Vinicio ('lialacúti Postulo 
Analista 

Lcd. Cal-los Petronio García Álvame 
Servidor Público 7 

Sta. Ing. Sandia Margarita Gallardo Ittiii 
Servidos Público 3 

Si. Ing. Juan ltattcisco Aivsnz tividiu 
Servidor Público l 

ri 

wwW.iflClkI;u'th. 	1 
2/2 



RET41JÑÁNTE CHINO "SI-Ji U XJANG" 
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN 

RESTAURANTES. INCLUSO PARA LLEVAR. 	uig Jun] 

Dirección: Recinto "Las Avispas" sin Km. 4 - Vía Km. 26 
(junto a Gasolinera) Cel.: 0987986001' Milagr%'-  Ecuador 

R.U.C. 0958185910001 	AUT. S.R.I.tr 1124305174 

NOTA DE VENTA N2OO1OO1OOOOOOO25 
"Monto Autorizado por Transacción" 

ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES HASTA $ 420.00 

CONTRIBUYENTE RÉGIMEN SIMPLIFICADO 
Fecha: "1 4' 

1 
 0'3 liofq  

Sr(es): OSOQUo  

RUCICI.: 010044 44 	TeIf.:  

Dirección: 	Ñ ú 1-1  Z 
(çj 	DESCRIPCIÓN 	P.Unttarlo V. de Venta 

II 	4:'fl 	// 	iO QU 

CADUCA: 15/FEBRER0/2020/ FECHA DE AUTORIZACIÓN 	VALOR TOTAL $ 	/ FORMADEPA]15/FEBRERO/2019/ENESTEVALORYAINCLUYEI.VA  

EFECTIVO 	 1 TÁRJET4OE CRÉDITO /ÜÉBITO 

DINERO ELECTRÓNICO 	 OTROS 
Pulla Zamaniego José rnaTuel - Impresora Serviplasl 

	
ORIGINAL ADQUIRENTE 

Aut. 1741 Tel: 04-2702810 - R.U.C. 0602045049001 
	

COPIA EMISOR 
1 B.10002#00000001aI0500100. 

BADILE..O ESPINOZA [IVIS RUFINO 
COMEDOR "REY DAVID" 
Venta de Comidas y Bebidas en Comedor 

Oir.: Cdla. La Ventura - Calle TresS4 y By Pass (La Y PJ) * Cel.: 0994639218 
BABAHOYO —fOS RIOS - ECUADOR 

ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES HASTA $850,00 
-: CONTRIBUYENTE REI3IMEN BIMPLIFICA-Q 	.- 

R.U.C.:1203092786001 	NOTA DE VENTAU .i u 
N°. Aut. SRI. 
1124326196 	001-001- 	0000(10926 ' 
Fecha de Autorización 19.02.2019 

Sr.(es): 	 i" ffljZ/4- 

RUC/CI: OZop. 4'4'L// Fecha:  /A —c3 - 20 / 9 
Dirección: 

Cant. 	DESCRJPCJON 	"V./Unit. 	ViTola! 

Válido para su Emisión 5ésta 	VALOR TOTAL  $. 
19 .02 .2020  

FORMA DE PAGO 

EFECTIVO 	 TARJETA DE CRÉDITO O DÉBITO 	1 
DINERO EECTRÚNICO 	 OTROS 

FAUSTO EDUARDO BRAVO LARCO / Imprenta y Encuadernación "MODERNA' ¡Aol. 7934 
R.U.C. 1203131196001 1 Te1f.: 2731435/1 Dlxi 1000000901 - 000001000 ¡ Babahoyo— Los RiOS 

ORIGINAL = ADOUIRIENTE 	 COPIA = EMISOR 

/ 

/ 

1/ 

ÇRANIZO VARGAS EDWIN MARCELO 

¡kESTAURANTE DOÑA MARY 
Oir.: Valparaíso Panamericana Norte sin 

y Entrada Parque Industrial 

(Frente al Parque Industrial) - TeIf.: 0 979 14180 

Provincia Tungurahua 	/ 	Cantón Ambato 
Documento Categorizado: NO 

DIA / MES 	AÑ 

FECHA: f_44_03 jI_1 

FACTURA 
RUC 1803104098001 

001 - 001 -  

SR.  
DIRECCION: 	

%Ç) 	o 

RUC./C.l.: _2,0 0 3" ___ Lí  ' 	 ADEREMlSION: 

DETALLE 	 V. LINIT. 	V.TOTAL 1 
/ 

j 0_) 	_ Taqade_otros 
	

SUB-TOTAL 

 

/ 

() 
 

_/iilJ TOTAL U.S.D. 

POR C~NFORMF.->"riginal(Blanco)Adquirente   iCopia Emisor , . 

MOREJON URBINA GABRIELA PATRICIA IMPRENTA 	Fecha de Autorización: 05- 022019 / 
Rocaluerte 13-30 y Mera . TeB.: 2822078- R.U.c.1803671245001 	Válido hasta: 05 - 02 - 2020/ 

AuTorizacajn No, 13362 	 Serie del 	31701 al 33700 

/ 
/ 

J 



'MI RICO POLLO » 0 O 9  
Paredes Santos Noris Jazmín 

Direc. Cdla. Rosa María 
Av. Los Chirijos sin entra Guayas y Esmeraldas 

Documento Categorizado: NO 	Milagfro 1 Ecuador 

AUT. SRI 1122934819 	R.U.C. 0923605190001 
F 	de autorizaciin: 12 . 	. 2018 	S 001001 - 00 

 
Cliente 

Dirección............. 	
ciudad................................... 

Fecha de Emisión. .. ...ef.. 	....... -.0jj/'Guja 
de Remisión.................................. 

Por lo Siguiente: 

Carranza PeñafíelManuel Lorenzo 
R.U.C. 0905694766001 

RESTAURANTE LA COCINA ES EL CORAZÓN DE LA CASA 
Venta de comidas  bebidas en restaurantes, incluso para llevar 

Dirección: Teniente Galo Romo s/p'y Machinaza 

	

0967663777 	0989105329 ,A/1ilagro - Ecuador 

FACTURA SERIE 002-001- 00 000079 7 
AUT. SRI. 1124317937 
FECHA AUTORIZACION 	Fecha Emisión: 	1 o3 

18 FEBRERO 2019 

Señor (es): 	 S¼  f 

Dirección: 	 T  

R UC/C1 

 
Guía de Remisión 

j:ó1 N 	P. Unit. TOTAL 

Valido ira su emisión hasta 18 FEBRERO 2020 /S Sub -Total 12%I 	q.:: 
ORIGINAL: Adquinerite 	COPIA: Emisor 

Documento categorizado: NO Sub- Total 0% 
e ECTWOtl bIiJ9O NICO D 11,12BADI  LI OTROS 

IITC1DÓ 	 D1TOIDEDITO 

Son: 	
Descuento 

Dares Sub - Total 

4 I.V.A. 12 % 

VALOR TOTAL 
EntrequéCo

01 Aol. 2314 -1 B 100X2 000000001 -0000001
Rivadeneira Salazar Coraiy Liba Imprenta  

(]arranza I-'eñaflel Manuel Lorenzo 
R.U.C. 0905694766001 

RESTAURANTE LA COCINA ES EL CORAZÓN DE LA CASA 
Venta de comidas y bebidas en restaurantes,pe$uso para llevar 

Dirección: Teniente Galo Romo lilagro'fMachinaza 
0967663777 	0989105329 	- Ecuador 

FACTURA sEOO2-0O1- 00000080 - 
MiT. SRI. 1124317937 
FECIIAAUTORiZAOONFecha Emisión:

3 	Z. 4 »Y  

	

18 FEBRERO 2019 
Señor (es): fl k Lo 	' 
Dirección: 

R.U.C./C.I. OZ.00 	tf Quía de Remisión: 
Lçt.] 	DESCRIPCION 	Lp.unit.[ ToTi1 

Valido para su emisión hasta 18 FEBRERO 2020 
ORIGINAL: Adquiriente 	COPIA: Emisor 

•17M']1I.ieáI 	Documento Categorizado: 	NO 
eecnvoLI Ei(CNiCOfl 	ri omosEl 
Son:  

Dólares 

Y 

4G Recibí Con orme 	Entregué Contck 

-TotaI 12% 

Sub- Total 0% 

Descuento 

Sub - Total 

I.V.A. 12 % 

VALOR TOTAL 

/ 

(g 	..Ç' " 
___ 

/ 



OTAL_U.S.D.  

ELABORAD 
riginal(Blanco)Adquirente 1 Copia Emisor/ 	¿ MOREJON U '  INA  GABRIELA PATRICIA IMPRENTA 	Fecha de Autorizacicin 05 -02 - 2019 - Rocatuerte 13-3OMera - Tel.: 2822078- RUC.1803671245001 	Válido hasta 05-02- 2020 / 

Autonzacen:No. 1 62 	 Serie del 	31701 al 33700 

GRANIZO VARGAS EDWIN MARCELO 

RESTAURANTE DOÑA MARY 
Dir.: Valparaíso Panamericana Norte sin 

y Entrada Parque Industrial 

(Frente al Parque Industrial) - Telf,: 0 979 141 807 

Provincia Tungurahua 	1 	Cantón Ambato 
Documento Categorizado: NO 

DIA 	MES 	AÑ 

FECHA: 	
}/ 

SR. 	 4Ldo JL2, 
DIRECCION: 

RUC.IC.l.: 	2 	 UlADEREMlSI0N: 

/ (7 	DETALLE V. UNIT. V. TOTAL, 

tEUle~ ronic T 
arj 

 
Debito 

Otros 
SUB- TOTAL 

IVA 	12%   

3 

¡VA 0% 

(iUc, 

MORA ALBAN LUIS ROLANDO 
156100101 Venta de Comidas y Bebidas en Restaurantes, Incluso para Llevar 
Dirc.: Rcto. Pisagua Bajo Av Iatnón Espinel sin y 	

FACTURA Vía Caluma * CeL:09695a51O 
Montalvo - Lo,g'Ríos - Ecuador 	 S. 001-001 

R.U.C. 1203230543601 	 000000 565 -- 

AUT. S.R.I. 1124070790 

Cliente: _O3 t-LÇC) ti AL4 LA 	FECHA 

Dirección: 	. L t O 	 / 	[¡DiA MES AÑO 

R.U.C./C.I.:_ LOC..Ç 	t 441 	I3 Lc 
Cnía de Remisión: 

DESCRÍI'cíO;v I</l n it. 1</Total 

- 

EFECTIVO 
TARJETA DE 

bo 1 Descuento  

DINERO 
CTÓNIC0 

OTROS Sub-Total 12 % 3 

/ 

 

7 	An 	 Conlorrne Recibí Coi 	rme 

Sub-Total 0% 

Sub-Tota l  

IVA 	12 	% '* 

(
VALOR TOTAL 

SARCIA PINDOLEMA WELLINGTON ETEBAN IMPRESOS SARCIA * 0914170659001 * AUT. 8434 

1 BL. 100X2 SEC. 0000525 AL 0000624 FECHA AUT. 08IENERO12019 CADUCA 08/ENEROI2020 
ORIGINAL: ADQUIRENTE 	COPIA: EMISOR 

FACTURA 
RUC 18031 0409800T 

001 - 001 - 

031915 

/ 

SADERO POLLOS CffiP `S 
IMP ALVARADO ANDY VICTOR HUGO 

VENTA DE COMIDAS YEBIDAS EN RESTAURANTES 
Dir.: AV. MARIANO ACOSTAl,ø2O Y CHICA NARVAEZ 

CEL.: 0991046413 ¡barra - Ecuador 
RUC: 1500869019001 ¿.' 	AUT. SRI. 1124120307 

	

rN0TADE SERIE 	
( r 

	

VENTA 001-001 	- - 
	 11.3 

%  ME,  

FORMA  DE PAGO 
U4i (.lLL. 	 1.k(Tc.sh.n- 	

•1rIJIflW.1JIf1 

MONTE$DEOCA RON PABLO ALEXIS ¡ IMPRENTA GRAFIC / TELE.: 065 000 301 CfL: 0994297439 IBARRA /RLIC: 1002641627001AtJT.: 8512 
FRCHA DEAUTORflACló: I5•NE1O•2019 ¡ CADUCA: 15-NEkO.202/ DEL 2701 Al 3000 



/ 

Gavilánes Palacios Nelly Margotiz ÍFA C TURA1  .Ü.C.:O913252144OO1 
NO OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD 	I.AUT. SRI. 11237611 53J 

SEPYICIQ DE HOSPEDAJE sERLIIwTERtJÁoIotAI. 	Fecha de Autorización: 0811112018 
CÓDIGO 

Dirección: Vía Km. 26 &In ÜÜ2-01-ÜÜ) 0 8 3 2 1 
Telf.: 0986435832- 012715470/! Migro - Ecuador 

DOCUMENTO CATEGORIZADO:PO  
Fecha de Emision 

Señor- (es): a0id0 
Vio  

Dirección: 

RUC/C.1.: 022 06 Ccl'!  I /_/. de Remisión: 

Cant. DESCRIPCIÓN 	/ P. Unit. TOTAL 

"Hotel Be 
Dalo n" 

Km. 26 ulrec: KW 31( 	vio el 

CAN CELADO  

Válido para su emisión basta el 08/NO VIEMBRE/2019 / 
ORIGINAL: 

Sub-Total 12% 

Sub- Total 0% 

Descuento 
2 1 Efectivo 1 	1 Din«oEW~1  

Tarl.tadeCr'DbJ. j 	OlIOS 1 Sub - Total  

 Total  jik4_mor A9(ZAD 

IVA 12%  

j tÇ, 'oJ 
'MERA'e(ENO JUAN BAUTISTA 1MPRENTA MERA" R.U.C. 0908977911001 

Col.: 0997666807 II AUT. 6667 II 10 BL 100X2 Num. del 000007601 al 000008600 

007 

/ 
/ 

Gaviláizes Palacios Nelly Margolh  FACTURA ] 
R.U.C.: 0913252144001 

	

/ NO OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD 	AUT. SRI. 1123761153 

ISERno D
E HOSPEDAJE BEÚN 1tERCIO4LFecha de Autorización: 00111! 2018 

CÓI)IGO 

Dirección: Vía Km. 26 s'n 	
2001j) 

0 0 8 3 10 
Telf.: 0986435832-042715470/! Milagro - Ecuador  

DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO g 0?) ) fecha de E lisio .  

Señor (es): 

Dirección: cj 	 y 
RUC/C.1.:OiO 	 L /çj.dc Remisión: 

ZSTT DESCRIPCIóN •AIIT (IIV 

Válido para su emisión hasta el 03/NOVIEMBRE/2019 / Sub.Total 12% 
ORIGINAL: ADQ4TjjIR 	

1 Sub-Total 0% 

Efectivo Dineço E)EtÓnico 	 Descuento 

Tlrdeç1deavéJ 
/l 	

j 	OlIos Suh - Total 
12% 
Total F4MAUTRIZADA°  

MERA B RRENO JUAN BAUTISTA 1MPRENTA MERA" R.U.C. 0908977911001 
Col.: 0997666807 II AUT. 6667 II 10 BL. 100X2 Num. del 000007601 al 000008600 

/ 



OsJF 

San 	 j-jTote (San 	4í8ue( 
Habitaciones confortables 

* Televisión a color 
RUC. 0401501564001 

ve
\ y Baños con agua caliente FA= R SERIE 	 —A— 

Sandoval Bolaños Daisy Cecilia •Ambiente familiar 
* Garaje 	 001 -001-000 

,Z@z ,ve  
Matriz y Establecimiento: Sucre sin y Rocafuerte 

* Descuentos para 
familias y excursiones NO 	002886  

RESERVACIONES: Telefax: (06)2986 595 CeIs. 0980900445 ,4996091766 
- 	 e-mail: hoteIsanmigueIdetuIcan1gmaiI.com  ITuIcá,3,1 cuador 

_- 
Autorización SRI.: 1123838995 

Nombre: 	 /V~ 	/ Teléfono: 

C.de C. 	
, / 	

,. Fecha de Llegada Fecha de Salida 

Fecha de Emisión: No. de Personas:  
Día Mes Año Día Mes Año 

Habitación 
" 	

Día Día Día Día Día Día Total Parcial 

15'  

HOT L SAN M U%  

Dirección: Icafuertp Sucre y R 
 

Ti tc.ri 
- Ecuador 

OBSERVACIONES: 
o a Sub - T Total  

Tarifa 0% 

FORMA DE PAGO: EFECTIVO 15,5 DINERO LECTRONIC0_ TARJETA DE CRED!JOIDEBITO_ OTRO_ 

cC1fr 	4a'' 	/ 

Recepcionista 	 El Huésped 

/ 
 

ESTA CUENTA DEBE SER CANCELADA A SU PRESENTACiÓN 

Tarifa 12% 

I.V.A 12% 

f) 	o ) 
Gráficas "ABC" Guerrón Morillo Alfonso Efraín RUC. 0400058525001 Aut, 1626 	 ORIGINAL: CLIENTE 
del 002577 al 003776 - 22/NOVIEMBRE12018, CADUCA: 22INOVIEMBREI2019 	 COPIA: EMISOR 
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i~ íCel:

RIÁ EL BUEN SABOR RUC. 1717128373001 

ONES 

PUETATEMONICA VANESSA 
ERIE 001 - 001-00 

Calificación Artesanal No. 058756 1/ 0001226 
Direc: Sucre sin y 1 de Agosto 	 / 

 0984899388 Tu'cán-Ecuador Aut. SRI: 1123988551 

Fecha: -20 R.U.C. C) XO 56 +4 41 

Cliente: (JWQ/cJp 11Q/;dú 

Dirección: 	!2LLJIC)_Telf: 

I 	 ! - 	 LI1Ik9IIIIIIIIII k'ILI1Tt 	 V - 

a 
FORMA. DE PAGO  

_ 

u=" ME  
• 

- 

_____ 
IL_ 

Reascos Morán Washington Alfredo - MUNDO GR.AFICO- RUC, U4OO(b4UU1 Aul. 19M 

Fecha deAut. 19! Diciembre 12018 - de¡  01001 al 01800 - CADUCA 191 DICIEMBRE 12019 

/ 

CEVICHERIA EL BUEN SABOR RUC. 1717128373001 

EONES 

PUE TATE MONICA VANESSA 
 SERIE _001 - 001-00 

Calificación Artesanal: No. 058756/ 0 001224         
Oirec: Sucre s/n y  10 de Agosto 

Cel:0984899388Tulcán- Ecuador  Aut.  SRI: 1123988551 

2/- 	 R.U.C. 0Gc54i 
Cliente: ca/do 	/ofi2o 	 005 
Dirección: (2u._lo_Telf: 

EFECTIVO 

F3ma C~ 

IVA 12%  Sub Tota Ent, 

r 
IVA0% 

TARJETA DE 

1 	OTROS 
TOTAL$ 

Reascos Morán Washington Alfredo - MUNDO GRAFICO - RUC. 0400165b4UU1 M. 12 

Fecha deAut. 19! Diciembre 12018 - del 01001 al 01800 • CADUCA 19/DICIEMBRE/2019 

CONTRIBUYENT-  -------N SIMPLIFICADO 

PORTILLA PRADO MAR 	LADY 

9 has ta  

NOTA DE VENTA 
Serie 001 - 001 

N 9 	9003520,11 

ns).  Øj 
FECHA 	[DEEMISON 	

. 	 RUC/CI 

- 

FIRMA CLIENTE 	 FIR 

Imprenta TULCAN-Trujillo 	e Manolo Alfonso 	VALOR _TOTAL RUC. 0400536876001 	AUT. 7892 
Fech. Aol.: 10/ENERO/2019 - DEL 0003301*Al 0004300 

ORIGINAL - Adquirente FECHA DE CADUCIDAD: 1 0/ENERQ/2020/' 	 COPIA - Emor 	J 



004 

MINISTERIO DE INCLUSIÓN 
ECONÓMICA Y SOCIAL 

RUC: 1760001200001 

MATRIZ: Quitumbe * Avenida Lirañan y Amaruñan, 
170146, piso quinto 
(Plataforma Gubernamental de Desarrollo Social) 
Pbx: 3983000 13983100 
Quito - Ecuador 

IEL 

 

GOBIERNO 
DE TODOS 

CONTRIBUYENTE ESPECIAL. 
RESOLUCIÓN. 281 

Documento Categorizado: NO 

Liquidación de Compra de Bienes 
o Presación de Servicios 

001-001-00- UUU)iJ 

AUT. S.R.I: 1123964444 
Fecha de Autorización: 14/Diciembre/2018 
Fecha de Caducidad: 14/Dicernbre/2019 

APELLIDOS Y NOMBRES: - 	- 	 FECHA DE EMISIÓN 

CÉDULA: 

DIRECCIÓN:  

CIUDAD: 	 ___________ 	 ___________ 	 PROVINCIA: 

TELÉFONO: 	- 
CANTIDAD 	 DESCRIPCIáN - /'11IIki 

* i 
FORMA DE PAGO 	Luis German A1eaga Me/a CRYSGAB mp. Grál. RUC: 1705923173001 AUT. 1565: Telt,: 2237560 Del: 0003901 Al: 0004100 

-------------. 
	 Orgina: Adquiriente, Copia Amanila, emisor Copia Celeste, Sir derecho tributado 	SUBTOTAL $ 

EFECTWO 	 SUSTOTAL 0% 

0NEROEIECTRÓN0 	 I.V.A. 	% 

TOBETA DECRÉÍYJ0/D9T0 1 	- 	________- 	 TOTAL $ 

OROS
VENDEDOR 	 Adquirlente  



•RUG. 17913170025001
003  

Contribuyente Especial 
Resolución N NAC-0476

::iu 	' Nf..Ú476 

MATRIZ Abraham Linco in N26-27 	5a 	
1 	/ 	L í nco1n N'62I j San 

Ignaclo 	 / 
PBX: 02-3982500-Quito Uuito  
SUCURSAL Panamericana Sur km 24+360 	

ni 1 ¡canakm 891650 
Tramo: Aióag - Puente Jambei 1 	 iL1 j 

FACTURA 
PANAMERICANA VIAL 	A 	PANAVIAL ' 	Vi O 	A 	h 	AVLML 

r' 	1 	1171 	,0 5íu 1 
CLAVE DE ACCESO 16 	201901179 3170250U1 
20020410013380430r 	5O14i9 
AUT 	SRI 	18032Ü19U117913i7UlJÜ12ti2J 

J 	f11 	1 

4111)(J13380430100 1501419 
UARRIL:BN 
FACTURA 00? u41 001338043 

i 1 734 	¿ 

18/Kar/2019 07-30:23 ' 	
/ 	> 

Clase:TO2C 1 

SERVICIO DE PEAJE :  
TARiFA: 	$ 	2,00 

 

IVA: 	$ 	0,00 
 

1 

TOTAL 	: 	$ 	2,00 ?j,Ç1j 	FIN. 
Codigo Cliente 42360 / 	1 	 J9 	gCjy9q 

CLIENTE MLUA MISA CESAR O5VJA  • 	qo; 	uROS Cori UÍILIZA( IPr4 
LDO SJST R 	F NAN(: IpO 
RUC/CI: 0200564441 
Forma de pago: OTROS CON UTILILACION 

DEL SISTEMA FINANCIERO 

RUC, 	1791317025001 
Cni 	1 huyui Le 	Espeí, ¡ d u 
Resolución N 	NAC-0475 

RUC. 	1791317025001 MATRIZ: 	Abraham Lincoln N26-27 y San 
Coritu ihuverite Especias Ignacio 
Resolución N °  NAC0476 PBX: 02-3982500-Quito 
MATRIZ: Abraham Lincoln N26-27 y San SUCURSAL: Panamericalia Sur km 24360 
Ignacio f:amo: 	Aioag - 	Puente jambeli 
PBX: 02-3982500-Quito - 

JLLJRSP1 	Pdnamericafla Sur 	6b0 r 

lldmn: 	Puente Janu AMEPIC 4Nh VIAL 5 A 	iAL 
CLAVE DE 	CCES0:200320190M7913170250O1 

FACTURA 
PANAMERICANA VIAL S.A. PANV1AL 20020320014142020002899815 

AUT 	SRI 	2t103201901 1791 	1 '02500'2('d 0 
CLAVE DE ACCESO:200320190l 119131 i025Ji 320014142020002899816 
2003031000945 1 1b0UO1h2-1 CARRIL : 3N 
AOl. SRI 	: 2003201901179 31 /0z5(U 2'03O FACTURA :002-032-001414202 
310009457160001624 1 9  20/Mar/2019 13:39:17 
CARRIL:2N  Clase:TO2C 
FAC TURA:003031-0O094SliS SERVICIO DE PEAJE 
20/Mar/2019 12:34:13 TARIFA: $ 	200 
Clase:T02C IVA; $ 	0,00 
SERVICIO DE PEAJE TOTAL 	: 	$ 	2,00 

	

TARIFA: 	$ 	2,01) 

	

IVA: 	$ 	0,00 CLIENTE: CONSUMIDOR FiNAL 

TOTAL 	: $ 	2,00 RUC/CI: 9999999999999 

CLIENTE: CONSUMIDOR FINAL Forma de pago: OTROS CON UTILIZACION 

RUC/CI: 9999999999999 DEL SISTEMA FINANCIERO 
Forma de pago: OTROS CON UTILIZACION 

DEL SISTEMA FINANCIERO 
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i n 

N26-27 y Sari 

tj.  

LinO ri 	, 	San 
: 	rn(fl tRIZb 

in 	Norte k 	L2+TQ PBX: 	W'1d:C'(; (,-Quito 
4 '3J' ir 	Crnet 	ti c 	.. 1 

(3ü; IVdi fraio: 	J.t;ara 	- 

1 rr3C19i1 	13/ 125001 

L L 	
1 

L?OkJOfll29J /11 
i 	1111t.t 

- 	. 	..................... 	!' 	•(,J . 

1j 	 1 
1  C11t\ 

L1:J 2ü/Mar/2019 17:34:11 2O/iiar/21 
Ci ase: TO2C Clase:TO2C .. 
SERVICIO DE PEAJE SEViUO DE 	k 

200 $ 
IVA: j 	0.00 IVA 	$ 	QÇO 

$ 	2.00 
2 	II rí 	 'OR E iNAI 

TOTM. 	Yr. ç HMAL 
LLIENTÍ 	

1LM1IlOq 

9   Ri.u/ 	
r)gqqgtjj 

Irma ap pago: OTROS CON YTiLI/p. iDE' Forva 	
°° 	DEI 	ISEMA E 

DEL 	IiTEMA FIÍIJANNftO 

L• 	i 	T;! 	. 
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1. 	t 	1 	11 	NIl sal- 
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RUC. 1791317025001  
un 1. ihuyente {.pecia1 

'UC íi4b 	 Re»ucion No Ñ( 1416 
I.brdh3ln Lincoln N227 v San 	 MATRIZ: Abraham Lincoln N26-2] y San 

Iqnaio 
' ji rult(i 	 E BX 02 39825ii Quito 

E 	ft 	 lcr 	fl+70(' 	 UCLJS 	riri€ tíj u Norte, J , 1-+F25 
Trama; iJa 	JIana 

• FAG JRA 
1r 	1í. 	L 

	
S.A. 	FANAVIAL PANM4ERTCANA 	'JAL S.A. 	PANAVTiiL 

DE A'[Etl ¿2032Ü101179l3l70LbC01 
 

CLAVE DE ACCESO 720320l901l79131l02H01 
1 J l 0 0%b2 8L 000' 	15 'iU7D30fl0fl28224 	01 92931V' 

/ d 	1901 	/1iT. .)(1 12u9U UT 	3flT 	2203201Lio1 ini 	i /' 
921 	12 

ME\FÍL 	2W 

Mi 1 	:55 (9 
ACTJRA 	il 	i 

22/Mar/2019 1/ 47 18 
O las? : TO2C 

1)  FRVTCIO DE PíAj  
TARIFA: $ 	200 

Y9Y I VA: $ 	0,00 

...........!.:436u TOTAL. 	: 	$ 	2,00 
O  1 JP Codigo Cliento:42350 

CLIENTE.MAL IZtA MESA CESAR 

-1 lia 	
j 	1 	W1 

e paç?c: 	OTROS u0l 	IJTILZL10N 
1. DO 
RUC/J 	02005(54441 

DEI. 	5..,ii:MA FINANCIERO Forma de pago; OTROS CON UTILIZACION 
DEI SISTEMA FINANCIERO 

1 	1791317025001 
iii 'e Ite 	1 	il 
iuon04t1 W 

 RUC. 	179131702001 
Contribuyente yente LspeCid 

N2627 Y San Resolución N' NAC..04 -76 
Ignaclo MATRIZ: Abraham Lincoln N26-27 y San 

SUCUR13AL* Paríamerícana Norte km 30+130 Ignacio 	
00-Quito 

aJGiMYh3mhaT001Ybe 000 
N Trartio: 	Calderón 	.. 	1Lb 

ICANA\  VIAL  2ñ1 1 7025001 FACTURA 

2Ó0O3UU09( 	 1 02001 2íi06u 
7025001 

4. JØQi 	)30E1900LÜ273214 2010029001 	 TO?12O1O0 

OOU3Ud 29Oi 3085510001451110 

22/Mar/2019 1`:10:01 A3 1C 	2-1l1O81 
• SERVICIO DE. PEAJE 22!Man/2019 20:1008 

TARIFI\; 	$ 	2,C0  Clase:T02C 	
PEAJE 

IVA$ 
TOTAL : $ 	2,0 TARIFA: 	$ 	1,L0 

	

IVA: $ 	0,00 7360 
MESA CESAR TOTAL : $ 	1,20 	

60 : 
LDO 	

1 :  0-005;4441 CLIENTEYALIZA MESA CESAR OSWA 

Forma de pago: DEl SISTEMA FINANCIFRÚ RUC/CI: 0200564441 
Forma de pago: OTROS CON uTILIZACION 

DE[- SISTEMA FINANCIERO 

- 


